Dominus Hermeregildus, Dominus Didagus, seu et Dominus 
Theodomirus Episcopus, atque cunctorum Magnati Palat i i et 
providerunt bene et egerunt optime ut secundum fuit cuneta 
possessa in diebus prioribus nostris, sic fiat ita. Quamobrem 
cuncti nos supra nominati, ordinamus tornare ipsam civi-
tatem cum suis adjacentiis post partem sedis legionensem, 
et ad Pontificem Dominum Sisesnandum, et omnes ejus deca
nias vel cunctis adjunctionibus redintegrare, et bene et legi
time restituere in propriis sedibus antiquis unde aliquando 
abstulerunt. Idcirco nunc et deinceps tornamus etiam post 
partem sedis Astoricensem, et vobis Antistitem nostrum Do
minum Gundisalvum Episcopum^ et ad eos qui post ibidem 
obtinuerint ordo, ipsas Ecclesias de Campo de tauro pro ter-
minis et loéis suis antiquis, videlicet pro termino de Autero 
de fumus usque vadit ad Astorganos, et inde pro Morerelia 
secundum a prioribus de ídem sedis fuit possessa primitus, 
sic nos contestamus, et de modo, et deinceps firmiter confir-
mamus hanc valitatem scripturse plenitudinem habeat robo-
rem, et vobis sit perenniter habitura atque perpetuum ipsas 
ecclesias religendas et possidendas^ ita ut oranes ipsi clerici , 
seu et populi ad vestram consuetam ordinationem, et nemi-
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y pertenencias devolverlas á las Sedes de donde fueron sepa
radas. Por lo tanto para ahora y para lo sucesivo devolvemos 
á la Sede de Astorga y á su obispo D. Gonzalo y á sus suceso
res, las iglesias del Campo de Toro según sus términos anti
guos, esto es, por Tordehumos hasta entrar en los astorganos, 
y desde allí por Moreruela^ según lo poseyó antiguamente; y 
disponemos y confirmamos ahora y para lo sucesivo que esta 
escritura tenga fuerza perpetua respecto á la posesión de 
estas iglesias, de manera que todos sus clérigos y pueblos 
obedezcan vuestras órdenes, prohibiendo que se os moleste 
ni poco ni mucho en ningún tiempo. Porque si, lo que Dios no 
permita, alguno intentase infringir esta nuestra disposición, 
ya sea de nuestro linaje, ya pariente ó extraño, sea privado 

nem hominem prsetermittimus quod vobis ibidem faciat al i-
qua disturbatione^ sive immodice in nulloque tempere. Nam 
si^ quod absit, hoc factum nostrum aliquis homo infringe-
re conaverit, aut demutilare prsesumpserit, tam quilibet 
ex nostri generis, tam propinqui quam longinqui, sive ex
t rañe! : in primis vivens ambobus e fronte careat lucernis 
ignisque ultricibus cremetur cum opibus suis, atque in diem 
examinis cum tartareis lugeat poenis^ et cum Juda Christi 
proditore permaneat in pice gehemnse perenniter cruciatu-
rum in seterna damnatione, et insuper absolvat a parte 
Regia vel idem Ecclesise auri talenta dúo et hanc scriptura 
stabilis sit per cuneta ssecula. Amen. Facta scriptura ñrmi-
tatis^, notum die IIII kalend. Augustas Era X I I post milésima